PAGE

[image: image1.png]

 избирательная комиссия ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	22 » июля 2014
	№  40

 г. Дальнереченск

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты   Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу №  10   Корнейчук Надеждой Михайловной

Рассмотрев представленные кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному округу № 10 Корнейчук Надеждой Михайловной   документы о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам, в соответствии со статьями 27, 36 Избирательного кодекса Приморского края избирательная комиссия Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного  кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 10 Корнейчук Надеждой Михайловной - Гаеву Наталью Михайловну
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю удостоверение установленного образца.
Председатель комиссии

    С.И.Васильев

Секретарь   комиссии                                                                         Н.Г. Попова